

CHOO MOTOR SPRAY PAINTER
1 KAKI BUKIT AVE 6 #01-39 AUTOBAY
SINGAPORE 417883

HS140 Car

NOT Allowed
her
22/08/12
4/5 @ 11,000/
8 days.

VEHICLE No: SLA 1215T

1PC	TAILGATE	Dis	1637	\$2,885.20	/
1PC	TAILGATE REAR WINDSCREEN	shattered	1121	\$1,621.60	/
1PC	REAR WINDSCREEN MOULDING	all		\$126.30	/
1PC	TAILGATE TOP SPOILER	all		\$645.00	X
1PC	TAILGATE WIPER ARM	one		\$102.90	/
1PC	TAILGATE WIPER BLADE	one		\$98.50	/
1PC	TAILGATE WIPER MOTOR	sent for	428	\$665.00	/
1PC	TAILGATE REAR LOGO	one		\$48.60	/
1PC	TAILGATE 'MAZDA' EMBLEM	all		\$42.00	/
1PC	TAILGATE '5' EMBLEM	all		\$38.00	/
1PC	TAILGATE 'SKYACTIC' EMBLEM	all		\$60.00	/
1PC	TAILGATE OUTER GARNISH	one	186.90	\$341.80	/
1PC	TAILGATE LICENCE PLATE LAMP	11		\$42.00	X
2PCS	TAILGATE REFLECTORS @\$685.00	one	395x2=790	\$1,370.00	/
1PC	TAILGATE INNER LOCK	for for	286.90	\$299.00	/
1PC	TAILGATE INNER TRIM BOARD	Dis/one	421.60	\$626.00	/
1SET	TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS	all		\$50.00	/
1PC	TAILGATE INNER TOP TRIM O/S	11		\$66.00	X
1PC	TAILGATE WEATHERSTRIP	7m1	162.60	\$285.00	/
1PC	TAILGATE INNER LOCK SWITCH	change	250	\$380.00	/
2PCS	TAILLAMPS @\$950.00	one/one	687x2=1374	\$1,900.00	/
2PCS	TAILLAMP HOUSING PANELS @\$650.00	MS 07015R	420	\$1,300.00	1PC
1PC	REAR BUMPER	Dis	915.40	\$1,541.90	/
2PCS	REAR BUMPER REFLECTORS @\$60.00	one		\$120.00	/
2PCS	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @\$68.00	sent		\$136.00	/
1PC	REAR BUMPER REINFORCEMENT	sent	165.20	\$425.10	/
1SET	REAR BUMPER CLIPS	all		\$50.00	/
1PC	REAR END PANEL	3 odd DS	491.10	\$580.90	/
1PC	REAR END PANEL TOP GARNISH	Dis		\$181.20	/
1PC	REAR FLOOR PANEL	crushed/3uc	1255.00	\$1,895.20	/
1PC	REAR FLOOR PANEL TOP TRAY	one	385	\$455.00	/
1PC	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD	one		\$615.00	X
1PC	REAR EXHAUST	R		\$1,135.10	X
1PC	REAR EXHAUST HEAT SHIELD	11		\$122.00	X
2PCS	REAR FENDERS @\$1455.10	R		\$2,910.20	X
2PCS	REAR FENDER INNER TRIM BOARDS @\$788.10	one/1m1	599x2=1198	\$1,576.20	/
				\$24,736.70	

S.NETT

1PC REAR WINDSCREEN SEALANT all \$50.00 HU

1PC	REAR WINDSCREEN INNER SEAL	nee	\$50.00	40
1PC	REAR WINDSCREEN SOLAR FILM	nee	\$200.00	150
1PC	REAR LICENCE PLATE	but	\$50.00	40
1SET	REAR BUMPER REVERSE SENSOR	short	\$280.00	200
1PC	REAR END PANEL SEALANT	nee	\$50.00	✓
1SET	REAR FLOOR PANEL INSULATOR	nee	\$150.00	100
1SET	REAR REVERSE CAMERA	see	\$380.00	X
1SET	REAR VIEW CAMS	see	\$450.00	X
1PC	REAR LICENCE PLATE	Repalt	\$50.00	X

TO CHECK WIRING	\$50.00	30
TO DISMANTLE & REPLACED REAR REVERSE SENSOR	\$80.00	50
TO DISMANTLE & REFIX REAR WINDSCREEN	\$150.00	120
TO DISMANTLE & REFIX TAILGATE MECHANISM	\$100.00	60
TO DISMANTLE & REFIX CUSHION UPHOLSTERY	\$120.00	80
TO REFILL AIR CON GAS	\$100.00	X
TO SPRAY RUST PROOFING	\$150.00	100
TO RESET & REPROGRAMME SYSTEM	\$180.00	50
LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACED PARTS	\$3,500.00	1500
TO PUTTY & SPRAY PAINTING	\$3,000.00	1200
TOTAL	\$33,876.70	

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

P-12541-2
202
1003296
620
3190
1384296
11074